-71013 -

GfIZETft SLEDCZF

vydawana przez Wyda. IV Komendy Gl. Felicji Panstwowe;j
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepta Ks 13, objekt 2.

fldres telegr.r , REKfl,RPOL". =m Telef, 140-23.

Rok vIL Warszawa, dn. 29 marca 1926 r. L, 835.

Listy goncze.

nastgpujace osoby, o ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowacé, odstawié
do wtadzy poszukujgcej I zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg I po-
zycj¢ Gazety Sledczej oraz na liczbg¢ Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego ~5f P.)

1. R. P. 73659-26. Stachowski Leon, s. Juljana, b. posterunkowy
P. P. w Korcu, pow. réwienskiego, wzrost wyz. S$redni, brunet, twarz
owalna, oczy piwne, wasy przystrzyzone ciemne, w brodzie dotek, chdd
leniwy, osk. z art, 652 cz. 1k k., posz. przez S. Si. 3 rew, pow, réowien-
skiego. Sad Okr. w Rownem, wydz. karny, sekc. 7, nr 1 ZK. 178-26
z dn. 17. 3. 26 r.

2. R. P. 73660-26. Bregman Icchok, s. Gerszona Lejby i Cywiji,
L 26, mieszk. Pinska, osk, z art. 8 Ust. z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. g. 15-26 z dn. 16. 3. 26 r.

3. R. P. 73661-26. Mrczik Stanistaw, s. Jozefa 1 Mari', ur.
w1907 r. w Wiewcu, pow. radomskowskiego, ost. zam. w Czeladzi przy
ul. Krzywej 11, wyzn. rz.-kat., krepy, twarz czerstwa, czoto szerokie, oczy
szare, nos szeroki, osk. z art. 51 1 581 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Sosnowcu, nr. Kp. 702-26 z dn. 11. 3. 26 r.

4. R. P. 13662-26. Hochman Joel, s. fljzyka i Sury, ur. 4.3.1909 r
ost, zam. w Warszawie na Pradze przy ul. Grochowskiej 96, handlowiec,
wzrost $redni, wlosy czarne, twarz pociagta, oczy piwne, osk. o uchylanie
si¢ od stuzby wojskowej, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie,
nr. K. 1025-26 z dn. 17. 3. 26 r.

5. R. P. 13663*26. Bonar-Ziclinski Seweryn, s. ftdama i Sewe-
ryny, ur. w 1891, r. w gm. Slupie, pow. warszawskiego, ost. zam. w W ar-
szawie przy ul. Zelaznej 75, wyzn. rz.-kat, kupiec, wzrost wyz. $redni,
brunet, twarz okragta, oczy ciemne, osk. o przywtlaszczenie, posz. przez
Pro ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 1047-26 z dn. 17. 3. 26 r.

6. R. P. 13883-26. Magicki Jefim, s. Lawrentego, I. 27, mieszk.
wsi Podziemienie, gm. ilowskiej, pow. kobrynskiego, wzrost $redni, wiasy



-11014-

¢.-blond, twarz pociagta, oczy szare, osk. z art. 129 p. 2 k. k., posz.
przez Pro*ra Sadu Oicr. w Pinsku, nr. K, 1923-25 z dn. 16. 3. 26 .

7. R. P. 13884-26. Trylask! Azrjel, s. Sani i Fejgi, L 27, mieszk.
Pinska, wzrost $redni, wtosy blond, twarz okragta, bez zarostu, osk.
z art. 89 Gst, z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku,
nr. L. g. 18-26 z dn. 16. 3. 26 .

8. R.P. 13885-26. Czernluk Michat, s. Tychona, I 27, mieszk.
wsi Mazury, gm. itowskiej, pow. kobrynskiego, wzrost $redni, wtosy rude,
twarz owalna, oczy szare, osk. z art. 129 p. 2 k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Pinsku, nr. K 1923-25 z dn 16. 3. 26 r.

9. R.P. 13886-26. Denenberg Aron, s. Srula i Elki, I 28, mieszk.
Pinska, wzrost $redni, krgpy, wlosy diugie blond, twarz pociagta, oczy
piwne, nos orli, osk. z art. 89 Cist. z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. g. 26-26 z dn. 16. 3. 26 r.

10. R.P. 13887-26. Spicyn Piotr, s. Abrahama, ur. 27. 9. 1881 r.
w Leczycy, pow. todzkiego, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Dandowka
22, wzrost $redni, wlosy blond, twarz okragla, oczy niebieskie, osk. z art.
440 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Sosnowcu, nr. Kp. 6-26 z dn.
10. 3. 26 .

11. R. P.13888-26. Krauze Wtadystaw, s. Roberta i Antoniny, ur.
15. 12. 1885 r.,ost. zam. w Warszawie przy ul. Winnickiej 3, wlosy
j--biond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. o uchylanie si¢ od sluzby
wojskowej, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 1081-26
z dn. 19. 3. 26 1.

12. R. P.13889-26. Lewensztajn Mieczystaw, s. Szmula i Salomei,
ur. w 1902 r., ost. zam. wWarszawie przy ul Barskiej 17, wyzn. mojz.,
stanu wolnego, wzrost wysoki, wtosy c.-blond, twarz pociagta, osk.
o uchylanie si¢ od stuzby wojskowej, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, nr. K. 1082-26 z dn. 20. 3. 26 r.

13. R. P. 13890-26. Lew Andrzej, s. Franciszka i Barbary z d. Dro-
bickiej, ur. 18. 3. 1893 r. w Kraczkowie, pow. Rzeszoéw, osk. z § 243
k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 5 J. 1159-25
z dn. 10. 3. 26 1.

14. R. P. 13891-26. Ryndcrmann Rubin, s. Izraela i Justyny, ur.
w 1887 r.( ost. zam. w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 30, osk.
z § 270 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 5 J.
150-26 z dn. 10. 3. 26 r.

15. R. P. 13892-26. Klabecki Wactaw, s. Jana 1 Antoniny, ur.
5. 6. 1893 r,, wzrost 170 cm., wlosy c.*blond, twarz okragla o zdrowej
cerze, oczy niebieskie, mowi po polsku i niemiecku, skazany na 2 mies.
wi¢zienia, posz, przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 3 J. 1879-23
z dn. 16. 3. 26 r; wrazie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Gnieznie,
o czem niezwtocznie zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

16. R. P. 13909-26. Kazmierczuk Franciszek, s. Michata i Rozalji,
L 20, ur. w Posadowie, ost. zam. w Rzeplinie, pow. tomaszowskiego,
wzrost $redni, postaé pochyta, wtosy c.-blond, twarz pociagta z lekkim



-11015 -

zarostem, oczy ciemne, moéwi pr¢gdko mruzac oczy, skazany na | mies,
aresztu, posz. przez Sad Okr. w Zamosciu, wydz. karny, nr. U. K. 29-25
z da. 17. 3. 26 r.; o zaaresztowaniu zawiadomi¢ Pro-ra przy Sadzie Okr,
w Zamosciu.

17. R. P. 13910-26. Kuczkowski Karol, syn Wincentego i Jozefy,
1. 35 ur. w Laszczowie, pow. tomaszowskiego, ost. zam. w Tomaszowie Lu-
belskim, wzrost $redni, wiosy blond, twarz czerwona golona, oczy piwne,
moéwi po polsku, rosyjsku, niemiecku, ukrainsku i zargonem, skazany na
l rok wigzienia (dom poprawy), posz. przez Sad Okr. w Zamos$ciu, wydz.
karny, nr. U. K. 225-24 z dn. 17. 3. 26 r.; wrazie uj¢cia odstawi¢ do wia-
zienia w Zamosciu do dyspozycji Pro-ra Sadu Okr. w Zamosciu.

18. R. P. 13911-26. Zysmilch Chaim Szyja, s. Mordki i Pesi, lat
44, ost. zam. w Lukowie, pow. bilgorajskiego, wzrost $redni, wtosy czarne,
oczy piwne, nosi broda, brak przednich zabdéw w obu szczgkach, chod
powolny, osk. z art. liii Ust. akc., posz. przez Sad Okr. w ZamoSciu,
wydz. karny, nr. U K 86-26 z dn. 16. 3. 26 r.

19. R P. 13912-26. W ojtysiak Marjanna, c. Teofila i Marjanny,
ur. w 1894 r, wyzn. rz.-kat.,, niezamezna, shuzgca, wzrost 159 cm., wy-
smukta, wtosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z ait 51 1583
k. k., posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. Dz. gosp. 11-26
z dn. 15. 3. 26 1.

20. R,P. 13913-26. Wasilewski Jozef, ur. w 1890 r. we wsi Bog-
danek, gm. Kozminek, pow. kaliskiego, ost. zam. w Kaliszu przy szosie
Tureckiej nr. 20, wyzn. rz-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost wyzej
sredni, barczysty, wlosy blond, twarz pociaglta, wasy dlugie zotte, osk.
z art. 51 1 533 k. k., posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. dz.
gosp. 11-26 z dn. 15. 3. 26 r.

21. R. P. 13914-26. Zdanowski Antoni, syn Michata i Anny, ur.
4.6. 1893 r. we wsi Wolka, pow. rypinskiego, ost. zam. we wsi 1 gm.
Okalewo, pow. rypinskiego, tamze przynai., wzrost $redni, wlosy c.-blond,
twarz pociagta, oczy niebieskie zezowate, nerwowo kreci glowa, osk.
z art. 108 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Ptocku, nr. K. 101-26 z dnia
19. 3. 26 r.

22. R. P. 13915-26. Burak Piotr, I. 25, ur. w Tyszkowie, ost. prze-
byw. wokolicy Sambora, wzrost niski, krepy, moéwi po rusku, osk. z §
171, 174 lla)c)i 176a) u.k., posz. przez Sad Okr. w Przemyslu, oddz.
XI, nr. Vr. 340-26 z dn. 15. 3. 26 r.

23 R. P. 13916-26. Pawetko Wtadystaw, L 21, wur. i przynai. do
Szklara ad Brzozow, ost. przebyw. w Pietnicach ad Dobromil (u Kazi-
mierza Szczygla), wyzn rz.-kat.,, stanu wolnego, osk. z §§ 171, 174 M a)
c) u. k., posz. przez Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. XI, nr. Vr. 474-26
z dn. 15. 3. 26 1.

24, R. P- 13868-26. Marciniak Stanistaw, s. Aleksandra i Barbary,
ur. w 1904 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Putawskiej 36, stanu
wolnego, robotnik, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. 3 Okr. m.



— 11016 —

st. Warszawy, nr. 2375%25 z dn. 9. 2. 26 r. (pismo Urz. Sl. m. st. War-
szawy, nr. K. 6808-26 z dn. 17. 3. 26 1.)

25. R. P. 13869-26. Berkowicz Ela, s. Benjamina i Cywji, ur. 22.1.
1896 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Nalewki 9 m. 15, Zonaty,
kapelusznik, osk. z art. 607 «cz. I k. k., posz. przezSad P.3 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 2304-25 z dn. 9. 2.26 r.(pismo Urz. Sl m.st. Warszawy,
nr. 6811-26 z dn. 17. 3. 26 r.)

26. R. P. 13871-26. Goldszer Josek, syn Nisona i Estery, Ilat 30,
ur. w Siedlcach, ost. zam. w Warszawie przy ul. Niskiej 68, handlujacy,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. 3 Okr. m. st, Warszawy, nr. K.
2498-23 (pismo Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 7204-26 z dn. 17. 3. 26 r.)

27. R. P. 13872-26. Szwertag Moszek, s. Szyji i Goldy, ur. 16. 11.
1890 r. wWarszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzielnej 43, Zonaty, ka-
masznik, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. 3 Okr. m. st. War-
szawy, nr. K. 1147-25 z dn. 13.2. 26 r.  (pismo Urz.Sl. m.st. Warszawy,
nr. K. 7206-26 z dn. 17. 3. 26 r.)

28. R. P. 13873-26. Jamioltkowska Marja, c. Stanistawa i Marji,
ur. 29. 1. 1900 r. w pow. mazowieckim, z. tomzynskiej, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Ogrodowej 60, niezame¢zna, modystka, osk. =z art. 51
i 581 k. k,, posz. przez Sad P. 3 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 549-24
z dn. 10. 2. 26 r. (pismo Urz. SI, m. st. Warszawy, nr. 6812-26 z dnia
17. 3. 26 r1.)

29. R. P. 13874-26. Fiszman Krajndla, corka flbrama fljzyka
i Dwojry, ur. w 1896 r. w Siedlcach, ost. zam. w Warszawie przy ulicy
Pawiej 75, niezame¢zna, stuzaca, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. 3 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 2575-25 z dn. 1. 2. 26 r. (pismo Urz.
SI. m. st. Warszawy, nr. 5614-26 z dn. 17. 3. 26 *r.)

30. R. P. 13875-26. Moncarz Abram, s. Lejzora, I 24, ost. zam.
w Lodzi, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 3 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K. 3212-25 z dn. 29. 1. 26 r. (pismo Urz. Sl. m. st. Warszawy, nr.
5647-26 z dn. 18. 3. 26 r.)

31. R. P. 13876-26. Napieraj Piotr, syn Joézefa, 1. 31, ost. zam.
w Wyszkowie przy ul. Puttuskiej 41, wyrobnik, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. 3 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 2614-24 z dn. 1. 2.
26 r. (Urz. SI. m. st, Warszawy, nr. K. 5643-26 z dn. 17. 3. 26 r)

32. R P. 13882-26. Zasuwik Hipolit, s. Aleksandra i Zofji, ur.
w 1906 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, szewc, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P, 3 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 1784-25 z dnia
9. 2. 26 r. (pismo Urz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 6810-26 z dn. 17.3.26 1.)

33. R. P. 13893-26. Naborowski Jozef Felicjan, s. Jana i Heleny,
ur. 13. 4. 1878 r. w Minszczyznie, ost. zam. w maj. Jztowka, gm. Sidra,
pow.' sokolskiego, z. biatostockiej, rolnik, wzrost wysoki, szatyn, twarz
owalna, oczy szare, nos i usta grube, osk. z art. 272, 574, 581 1591 k. k.,
posz. przez Sad P. 1 Okr. w Sokodtce, nr. K. 2464-25 z dn. 18. 3. 26 r.

34. R. P. 13894-26. Gintowt Wtadystaw, s. Piotra i Konstancji I. 33,
ur. w Kownie, ost. zam. w Sokoélce, ekspedytor, osk. z art. 591 cz.lk. k.,



—11017 —

posz. przez Sad P. 1 Okr. w Sokotce, z. biatostockiej, nr. K. 2861-25
z dn. 18. 3. 26 r.

35. R. P. 13895-26. Wysztygie! Wtadystaw przezw. ,Pilipczak",
s. Wincentego i Zofji, ur. w 1902 r. we wsi Mieleszkowce, gm. Zalesie,
pow. sokolskiego, tamze ost. zam., rolnik, wzrost §redni, wlosy ciemne,
twarz podtuzna, chod predki, osk. z art. 49 i 581 cz. I, Il k. k., posz,
przez Sad P. 1 Okr. w Sokoéice, z biatostockiej, nr. K. 2834-25 z dnia
18. 3. 26 r.

36. R. P. 13896-26. Michalski Marjan, s. Jozefa i Stanislawy, ur,
9. 3. 1903 r. w Rawie Mazowieckiej, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Ma-
tachowskiego 10, wzrost $redni, wtosy c.-blond, twarz pociagla, bez za-
rostu, oczy siwe, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Dabrowie
Gorniczej, nr. K 907-26 z dn. 20. 3. 26 r.

37. R. P. 13897-26. Fajgenblat Szlama, s. Mendla i Dory, ur.
w 1898 r. w Miechowie, ost. zam. w Olkuszu, wyzn. mojz., zonaty, rymarz,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr.
K. 626-6 z dn. 20. 3. 26 r.

38. R. P. 13898-26. Makowka Joézef, s. Jana i Anieli, I 28, ur.
we wsi Wola Jedlinska, pow. radomskiego, ost. zam. w Bedzinie, stanu
wolnego, osk. z art. 581 k.k., posz. przez Sad P. w Dabrowie Gorniczej,
nr. K. 8327-5 z dn. 9. 1. 26 .

39. R. P. 13899-26. Tarnazek Jozef, s. Katarzyny, L 18, mieszk,
wsi Latoszek, gm. Zabrodzie, pow. puttuskiego, osk. z art. 581 k. k,
posz. przez Sad P. 2 Okr. w Brzesciu n/Bugiem, nr. 3738 (flk. 1107-26)
z dn. 19. 3. 26 1.

40. R.P. 13903-26. Galinski Kazimierz, I. okoto 26, wzrost $redni,
szatyn, twarz owalna, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Goérze Kai-
warji, pow. grojeckiego, nr. K 2112-25 z dn. 16. 3. 26 r.

41. R.P. 13918-26. Samul Stanistaw, szer. 75 p. p., ur. w 1901 r.
w Grodzcu, pow. bedzinskiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., robotnik,
wzrost 161 cm., wlosy blond, oczy piwne, osk. o dezercj¢ (popetin.
8. 11. 25 r.), posz. przez Wojsk, Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 57-26
z dn. 20. 3. 26 1.

42. R. P. 13919-26. Paweluk Teodor, kan., ur. w 1902 r. w La-
wrowie, gm. Potonka, pow. tuckiego, ost. zam. w Lucku, przy ul. Kowalskiej 6,
wyzn. prawost., uczen, wzrost 176 cm., wlosy blond, twarz pociagla,
oczy siwe, osk. o uchylanie si¢ od stluzby wojskowej, posz. przez Wojsk.
Sad 4%¢j. w Rownem, nr. Kr. 844-25 z dn. 19. 3. 26 r.

43. R. P. 13920-25. Kowalczyk Jozef, szer., s. Jana i Marjanny,
ur. w 1899 r. w Bodaczowie, gm. Suldéw, pow. zamojskiego, tamze ost.
zam., przynal. do Sutowa, murarz i ogrodnik, wzrost 168 cm., wlosy c.-blond,
twarz pociagla, oczy piwne, na szyi szew, niebezpieczny kilkakrotny
zbieg, osk. z art. 69, 137 i 138 k. k. w., oraz art. 581 k. k., posz. przez
Wojsk. SadRej. w Zamosciu, nr. Sr. 113-26 z dn. 19. 3. 26 r.

44. R.P. 13921-26. Kostrzewski Ignacy, szer. 4 Oddz. St Int., s.
Wojciecha i Marji, ur. w 1S03r. w Lodzi, tamze przynal. i ost. zam. przy



— 11018 -

Ul. Ogrodowej 26 ewent. Nowo-Cegielnianej 51, biuralista, wzrost 175 cm.,
Wiosy c.-blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. o dezerda (popein.
23. 2. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, nr. Ko. 106 26
z dn. 20. 3. 26 .

45. R. P. 13922-26. Sztogren Michat, ul. 21 p., ur. w 1901 r.
w Chlebowku, gm. Bohorodczany, pow. Stanistawéw, tamze przynal.i ost,
Zzam., wyzn. dr.-kat., robotnik, osk. o dezercja (popetn. 15. 2. 26 r.).
posz. przez Wojsk. Sagd Okr. w Lublinie, nr. Ko. 198-26 z dn. 19.3.26 r;

46. R. P. 13923-26. Ankerstein Henryk, b. ppor. obecnie szer.
b. Wojsk. Inst. Sanit., s. Jozefa i Michaliny, ur. 15. 5. 1900 r. w Pabja-
nicach pow. piotrttowskiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Gubernatorskiej 22,
student, skazany na wydalenie z wojska, pozbawienie praw i rozstrzelanie,
ktéra to kara zamieniong zostala na 5, lat a nast. znizong na 37* roku
Ciazk. wigzienia; otrzymal przerwa w wykonaniu kary na przecigg 6 mies.
i po tym terminie nie zglosil sig, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, oddz. Sledczy, nr. Ko. 31-23 z dn. 19. 3. 26 r.

47. R. P. 13924-26. Cichowicz Antoni, szer. 65 p.p., ur.w 1897r.
W Aleksandrowie, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik,
osk. o dezercja (popein. 15. 11. 20 r.) i z § 137 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. KO. 88-26 z dn. 17. 3. 26 r.

48. R. P. 13925-26. Piuta Bolestaw, szer, 3 baonu Obozu Szkét
Podof., ur. 20. 5 1899 r. w Wucie, gm. Wozniki, pow. piotrkowskiego,
tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, krawiec, osk. o dezercja
(popein. 30. 7, 19 r.) iz § 137 k. k. w.,, posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Grudzigdzu, nr. Ko. 102-26 z dn. 17. 3. 26 r.

49. R. P. 13926-26. Gornik Wtadystaw, szer. 1 komp. 1 baonu
Obozu Szkét Podcf., s. Jana, ur. 13. 5. 1901 r. w Rudnikach, gm. Wito-
dowice, pow. badzinskiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego,
ogrodnik, wzrost 150 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, osk. o dezercja
(popein. 26. 3. 20 r.) iz § 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
W Grudziadzu, nr. KO. 109-26 z dn. 17. 3.26 r.

50. R, P. 13927-26. Chiderski Mowsza, szer. 27 p. p., s. Benja-
mina i Judyty, ur. w 1899 r. w Kobryniu, tamze przynal. i ost. zam., rol-
nik, wzrost 169 cm., wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy szare, osk. o de-
zercja (popetn. 8. 2. 22 r.) i z § 138 k. k. w., oraz art. 574 k. k., posz..
przez S. Si. 3 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, oddz. 3 sledczy, nr. KO
125-26 z dn. 18. 3. 26 .

51. R. P. 13928-26. Cyrk Juljan, szer. 25 p. p., s. Jana i Wilhel-
miny, ur. w 1900 r. w Lodzi, przynal. do Jézefowa, gm. Beichatow,
tamze ost. zam., robotnik, osk. o dezercja (popein. 22. 2. 23 r.) iz § 138
k. k. w., oraz art. 574 k. k., posz. przez S.Sl. 3 Okr. Wojsk.Sadu Okr.
W Lodzi, oddz. 3 sledczy, nr. KO. 128-26 zdn. 18. 3. 26 r.

52. R. P. 13929-26. Perski Stawomir, szer. 25 p. p., ur. w 1900 r.
W Warszawie, tamze przynal. i ost. zam., uczen, wzrost 164 cm., szatyn,
twarz pociagla, oczy piwne, osk. o dezercja (popein. 26. 3. 20 r.) i z §



— 11019 —

138 k. k. w., oraz art. 574 k. k., posz.przez S. S!. 3 Okr, Wojsk. Sadu
Okr. w Lodz*, oddz. 3 s§ledczy, nr. Ko. 129-26 z dn. 18. 3. 26 r.

53. R. P. 13930-26. Szutla (Szula)*Wojciech, st. sierz. 27 p. p., s. Bart-
tomieja i Franciszki, ur. w 1894r., ost. zam. w Zabrzu (Gérny Slask), mu-
zyk, osk. o dezercja (popetn. 10. 2. 22 r.) 1z § 138 k. k. w., oraz art.
574 k. k, posz. przez S. SI. 3 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, oddz. 3
sledczy, nr. Ko. 131-26 z dn. 18. 3. 26 r.

54. R. P. 13931-26. Kalicun Wasyl, szer. 74 p. p., s. Michata
i flnny, wur. w 1901 r. w Monasterzu, pow. Stryj, tamze przynal. i ost.
zam., rolnik, wzrost 161 cm., wtosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie,
osk. o dezercja (popein. 22. 7. 23 r.) 1z § 138 k. k. w., oraz art. 574
k. k., posz. przez S. Sl. 3 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, oddz. 3 $led-
czy, nr. Ko. 130 25 z dn. 18. 3. 26 r.

Poszukiwania.

fUstgpajace oloby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowacé, odstawic
da wtadzy poszukujacej Izawiadomi¢ WydziallV, z powotaniem si¢ na liczbg i pozycje
Gazety Sledczej oraz na liczb¢ Dziatlu Rejestracyjno-Posclgowego (R. P.)

55. R. P. 136C9-26. a) Ktak Franciszek, s. Michata i Stanislawy
zd. Kramskiej, ur. 29. 1. 1904 r. w Pcdrzewiu, pow. Szamotutly, ost. zam.
w Bielsku, pow. Miadzychdéd, wzrost 165 cm., brunet, wtosy dlugie, nosi
broda, modai po polsku i niemiecku,

b) Patan Tomasz, s. Piotra i Tekli z d. Dulat, ur. 13. 12. 1903 r.
w Zakrzewie, pow. Wolsztyn, ost. zam. w Mokrzcu, pow. Miadzychod,
(rodzice zam. w Zakrzewie), wyzn. rz.-kat.,, stanu wolnego, wzrost 172
cm., wysmukty, wlosy czarne geste, mowi po polsku i niemiecku,

c¢) Kramski Walenty, s. Marcina i Tekli z Groszkéw, ur. 8. 2. 1902 r.
w Nowej Wsi, pow. Nowy Tomys$l, ost. zam. w Mokrzcu, pow. Miedzy-
cho6d, wyzn. rz.-kat.,, stanu wolnego, robotnik, wzrost 169 cm., wlosy
c.-blond, bez zarostu, brak 3 przednich zabow, moéwi po polsku i niemiecku,

d) Juszczak Michatl, ur. 17.8. 1900 r., wyzn. rz.-kat,, stanu woinego>
blacharz, wyz. wymienieni zbiegli z wigzienia w Migdzychodzie, posz.
przez Komendanta Wojewoddzkiego P. P. w Poznaniu, nr. dz. 2417 25
z dn. 13. 3. 26 r.

56. R. P. 13643-26. Kochlik Jerzy, ur. 6. 7. 1893 r. w Krolewskiej
Hucie, ost. zam. w Katowicach przy ul. Sienkiewicza 33, wyzn. rz.-kat.,
zonaty z Roza Kctodziej, urz¢dnik, wzrost 169 cm., krepy, wlosy brunatne,
twarz ckragta pelna, nosi okulary, posz. za sprzeniewierzenie przez Eksp,
SI. w Katowicach, nr. 1912-26 z dn. 18. 3. 25 r.

57. R. P. 13864-26. Klajnbrot Rvwka, c¢. Szlamy i Ruchli, lat
31, ost. zam. w Warszawie, posz. celem odbycia kary 3 mies. i 27 dni
wigzienia przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 1475-23 z dnia
29. 1. 26 r.; wrazie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Warszawie przy ulicy



11020

Dzielnej 26, do dyspozycji powyz. Pro-ra. (pismo Grz. SI. m.st. Warszawy,
nr. 4716-26 z dn 17. J. 26 r.)

58. R. P. 13865-26. Podgodérska Bronistawa, c. Jozefa, L 30,
ost, zam. we wsi Regot, (stacja Celestynéw), z. warszawskiej, posz. za
przest. z art. 591 k. k, przez Sad P. 16 Okr. m. st. Warszawy, nr. K
2433-25 z dn. 15. 1. 26 r. (pismo Clrz. Si. m. st. Warszawy, nr. 2286 26
z dn. 17. 3. 26 r1.)

59. R. P. 13866-26. Sawicki Wactaw, b. sekretarz zwigzku zawod,
robotn. Leszno 53, posz. za przest. z art. 591 cz. I k. k. przez Sad P.
22 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2095 z dn. 9. 1, 26 r. (pismo Clrz. SI. m. st.
Warszawy, nr. 1858-26 z dn. 18. 3. 25 r.)

60. R. P. 13867-26. Nowak Jan, s. Piotra i Malgorzaty, 1 26, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Szczes$liwej 7, posz. przez Pro-ra SaJu Okr.
w Warszawie, nr. W. 114-25 =z dn. 11. 2. 25 r. (pismo Grz. $1. m. st.
Warszawy, nr. 6638-25 z dn. 17. 3. 26 r.)

61. R. P. 13870-26. Kaufmpn Dawid, s. Abrama, ur. w 1911 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Wolynskiej 19/12, skazany na 3 mies.
wigzienia z zamiang na zaktad wychowaw.-poprawczy, posz. przez Sad
P dla nieletnich w Warszawie, nr. 1817-23 z dn. 12. 2. 26 r. (pismo Grz.
$i. m, st. Warszawy, nr. 7003 z dn. 17. 3. 26 r.)

62. R. P. 13877-26. Szniter Eleonora, c. Jana i Teofili, 1 23,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Targowej 66, posz. za przest. z art. 573
k. k. przez Sad P. 16 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 56-26 z dn. 10.2.26 r.
(pismo Grz. S1. m. st, Warszawy, nr. 6155-26 z dn. 17. 3. 25 r.)

63. R. P. 13878-26. Dychtwald Moszek, s. Naftala i Maiki, L 35,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Gesiej 21 m, 16, posz. przez Pro-ra Sadu
Ckr. w Warszawie, nr. W. 896-25 z dn. 9. 2. 26 r. (pismo Grz. Sl. m. st.
Warszawy, nr. 6110-25 z dn. 17. 3. 26 r.)

64. R. P. 13879-26. Gener Marjanna, c. Jana, I 55,
przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. 22 Okr. m. st. Warszawy, nr.2045
z dn. 3. 2. 25 r. (pismo Grz. Si. m. st. Warszawy, nr. 5855-26 z dn.
17. 3. 76 r.)

65. R. P. 13880-26. Mndruchewicz Bronistaw, s, Stanista
tarzyny, L 23, ost. zam. w Warszawie, posz. celem odbycia kary 2 mies.
i 4 dni wigzienia przez Pro-ra Sadu Okr.w Warszawie, nr. W. 2315-25
z dn. 5. 2. 26 r. (pismo Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 5715-26 z dn.
17. 3 26 r)

66. R. P. 13881-26. Demko Stanistaw, s. Fryderyka i Anny, L 22,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Towarowej 66, otrzymatl przerwe w od-
bywaniu kary, posz. celem dokonczenia kary przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, nr. W. 370 25 z dn. 5. 2. 26 r.; wrazie uj¢cia odesta¢ do
wigzienia w Mokotowie do dyspozycji powyz. Pro-ra. (pismo Grz. Sl
m. st. Warszawy, nr. 5714-26 z dn. 17. 3. 26 r.)

67. R P. 13900-26. Nowak Franciszek, mieszk. Przg¢dze
Nisko, chwilowo zam. w Wielkiej Haci, gm. S$wigto-wolskiej, pow. ko-
sowskiego, wzrost $redni, szczuply, wlosy c.-biond, twarz okragla, oczy



- 11021 -

szare, nos maly zadarty, chod powolny, posz. przez Sad P. w Telecha-
nach, pow. kosowskiego, nr. K. 561*26 z dn. 18. 3. 26 r.

68. R. P.13904-26. Kurkiewicz Ignacy, s. Stanistawa i Magdaleny,
I. 35, ost.zam. w Warszawie przy ul. Hozej 39, posz. za przest. z art.
591 k. k. przez Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 1636-25 z dn.
20. 3. 26 r.; wrazie uj¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, O czem
niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.

69. R. P.13917-26. Turyk Andrzej, szer. 24 p. p., s. Bazylego
i Pelagji,ur. w1903 r. w Bielskowoli, pow. sarnenskiego, tamze przynal.,
wyzn. prawost., stanu wolnego, rolnik-stolarz, wzrost 170 cm., wlosy
blond, twarz pociagla, oczy siwe, broda ostro zakonczona, moéwi po
ukrainsku, posz. za niestawienie si¢ do sluzby wojsk, przez Wojsk. Sad
Rej. w Kowlu, nr. Kr. 63-26 z dn. 18. 3. 26 r.

70. R. P. 14218-26. Zajkiewicz Jozef, szer. rez. 30 p. p., s. Sta-
nistawa i Antoniny, ur. 7. 1. 1S02 r. w Grochohcach, gm. Le¢kawa, pow.
piotrkowskiego, tamze przynal., ost. zam. we wsi Kurnos, gm. L¢kawa,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, posz. za przest. z § 64 k. k. w.
i art. 469 p. 1 k. k. przez Wojsk. Sad Rej. w Czestochowie, nr. Kr. 90-26
z dn. 20. 3. 26 r; o miejscu jego pobytu donie$¢ Ofic. Sad. przy D-cy
7 dyw. piech. w Czestochowie do spr. O. S. 949-25.

7S.  R. P.14276-26. Kazimierczak Anna, c. Jozefa i Marji,
L. 20, ost. zam.na Zoliborzu (w barakach), posz. za przest. z ort. 581
k. k. przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, nr. 646-26 z dn. 18.2.2¢
(pismo Urz. Si. m. st. Warszawy, nr. 8047-26 z dn. 17. 3. 26 r.)

72.  R. P.14473-26. Tyzuk Anatoli, ut. 3/5 p., s. Jana i Paraski,
ur. w 1903 r. w Migdzyrzecu, pow. réwienskiego, tamze przynal.,, wyzn.
prawost., stanu wolnego, rolnik, posz. za dezercj¢ przez Ofic. Sad. Wojsk.
Sadu Rej. w Lomzy, nr, OS. 46-26 z dn. 20. 3. 26 r.

73. R. P. 144/6-25. Pupek Leopold, s. Jana i Jozefy, 1 21, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 162, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego,
szofer, wskazujacy palec lewej reki sztywny, posz. za przest. z art.
581 k. k. przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K 1212-25 z dn.
19. 3. 26 r.

Ustalenie miejsca pobytu.

Nalezy wustali¢ doktadny adres os6b nastepujacych i zawiadomié, =z podaniem
liczby aktu, wladz¢ poszukujaca I Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbg i pozycje Ga-
zety Sledczej.

74. R. P. 13901-26. Czatkin Grzegorz, s. Lawrentjusza, L 24, ost.
zam. we wsi Nowosiotki, gm. tyntupskiej, pow. $§wiecianskiego, osk.

z ait. 262 k. k. «— Sad P. w Komajach, pow. §wiecianskiego, nr. 83-25
z dn. 5. 3. 26 r.

75. R. P. 13902-26. Makarow Maks, s. Antoniego i Karoliny, 1. 26,
ost. zam. w Wilnie przy ul, Betleemskiej 72, osk. z art. 138 k. k. — Sad
P. w Komajach, pow. §wigcianskiego, nr. K. 133-25 z dn. 5. 3. 26 r.



— 11022 —

76. R. P. 13905-26, Zielinski Bolestaw, ost. zam. w Warszawie,
Mokotow nr. 86, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Kowlu, wydr. karny,
nr. K 7573-25 z dn. 16. 3. 26 r.

77. R. P. 13905-26. Kalwacinski Franciszek, ost. zam. w Goctawku,
gm. Wawer, pow. warszawskiego, osk. z art. 138 k. k.—Sad P, w Kowlu,
wydz. karny, nr. K. 9290-26 z dn. 16. 3. 26 .

78. R. P. 13907-26. Wolski Jozef, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Szerokiej 28 m. 8, osk. z art. 138 k. k.—Sad P. w Kowlu, wydz. karny,
nr. K. 7572-26 z dn. 16. 3. 26 1.

79. R. P. 14220-26. Gabszewicz Henryk, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Zlotej 38, technik, osk. z art. 397 k. k—Sad P. w Kowlu, wydz.
karny, nr. K. 5684-24 z dn. 18. 3. 26 1.

80. R. P. 14221-26. Kreger August, s. Jana,ost.zam. w War-
szawie przy ul. Bugaj 7, osk. z art. 264 i 284 kk.— SadP. w Kowlu,
wydz. karny, nr. K. 186-25 z dn. 18. 3. 26 r.

81. R. P. 14222-26. Wojciechowski Bronistaw, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Panskiej 103, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Kowlu,
wydz, karny, nr. K 9984-25 z dn. 18. 3. 26 r.

82. R. P. 14223-26. Debus Izrael, ost. zam. w Warszawie przy uf.
Stawki 15, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr.
K. 6325-25 z dn. 17. 3. 26 .

83. R. P. 14224-26. Kubiak Jan, s. Jana, ost. zam. w Warszawle-
Pradze przy ul. Ke¢pnej 4, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Kowlu, wydz.
karny, nr, 6342-25 z dn. 17. 3. 26 .

84. R. P. 14225-26. Ozigbtowski Franciszek, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Chmielnej 13, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Kowlu,
wydz. karny, nr. K 6565-25 z dn. 17. 3. 26 .

85. R. P. 14226-26. Pacent Feliks, s. Ludwika, ost. zam. w War-
szawie pryy ul. Magr.uszewskiej 1, osk. z art. 138 k. k.— Sad P. w Kowlu,
wydz. karny, nr. K. 5918-25 z dn. 17. 3. 26 .

86. R. P. 14231-26. Fiedorowicz Emilja, c. Jozefa, 1 25,
mieszk. Lidy, ul. Zarzeczna 80-b, wyzn. rz.-kat., niezamg¢zna, krawcowa.—
Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 318-26 z dn. 17. 3. 26 r.

87. R. P. 14239-26. Milstein Jozef, s. Florjana 1 Belli ze Stra-
snikow, ur. 20. 7. 1888 r. w Amabolu, kupiec domokragzny, wzrost 168 cm.,
twarz pelna ospowata, golona, mowi do$¢ dobrze po francusku z akcentem
cudzoziemskim.—Wydz. IV G. K. P. P.

88. R. P. 14240-26. Grabowski Waclaw, s. Laurentego i Anastazji
z Czezarkéw, ur. 17. 9. 1891 r. w Ksiezu, — Wydziat IV G. K. P. P.

89. R. P. 14241-26. Janowski Jan, s. Jozefa i Walerji z Budzyr«
skich, ur. 18. 10. 1888 r. w Wawelnie, wzrost 168 cm., szatyn, twarz
czerwona koS$cista, wasy krotkie, utyka, uzywa stale laski, nosi binokle.—
Wydz. IV G. K. P. P.

90. R. P. 14242-26. Kesinsky (Ke¢sinski) Jan, ur. 14. 12. 1892 r.
w Labiszynie.—Wydziat IV G. K. P. P.



91. R. P. 14243-26. Lis Jan, s. Katarzyny, ur. 31. 7. 1901 r. w Da-
niszynie.—Wydzial IV G. K. P. P.

92. R.P.14244-26. Marcinkowski Franciszek, s. Andrzeja i Jozefy,
ur. 4. 8. 1885 r. w Warszawie.—Wydzial IV G. K. P. P.

93. R.P. 14245-26. Staron Jan, s. Jana i Katarzyny z Juréow, ur.
1. 5. 1900 r.w Strzemieszycach.—Wydzial IV G. K. P. P.

94. R.P.14246-26. Macicjewski Wincenty Michat, ur. 27.9.1883 r.
w Wiezdebun, cie$la.—Wydzial IV G. K. P. P.

95. R.P.14247-26. Lustiger Jan, ur. w 1899 r. w Bedzinie. —
Wydziat IV G. K. P. P.

96. R.P. 14248-26. Szczupak Antoni, s. Jozefa i Katarzyny, ur.
20. 11. 1896 r. w Polsce.-Wydziat IV G. K. P. P.

97. R.P. 14249-26. Wayde v. Wojde¢ Franciszek, ur. 2. 4. 1904 r.
w Blayovica.—Wydziat IV G. K. P. P. *

98. R.P. 14250-26. Trycharski Michat, ur. 14. 9. 1895 r. w Dro-
chojarze.—Wydziat IV G. K. P. P.

Odwolania.

99. R. P. 12532-26. Ste¢pien Franciszek, posz. G. Sl 757 poz. 57.—
Sad P. w Sosnowcu, sekc.1, L. K 687-26 z dn. 11. 3. 26 r.

100. R. P. 13341-26. Dzieciol Izaak, posz. G. Sl. 39 poz. 4176.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 1IlL. 1 z a. 11-20 zdn. 24.2. 26 r.

101. R. P. 13237-26. Bretner Juljan, posz. G. Sf. 810 poz. 80 —
ujety.—Sad P. w Olkuszu, L. K. 18-25 z dn. 12. 3. 26 r.

102. R. P.13233-26. Brzezinski Ignacy, posz. G. SL. 793 poz. 4.—
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K. 3809-25 z dn. 15. 3. 26 r.

103. R. P. 13191-26. Duniec Stanistaw v. Doncow, posz. G. SI. 361
poz. 10 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. Dz. 3882-21 z ¢
11. 3. 26 r.

104. R.P. 13468-26. Dydynski Eugenjusz, posz. G. Sl. 546 poz. 24—
z powodu zatatwienia sprawy.—Sad P. I Okr, w Suwatkach, L, K. 830-24
z dn. 12. 3. 26 1.

105. R. P. 12803-26. Figlarz Nachman, posz. G.Sl. 813 poz. 18.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. IIl. lz.a. 195-25 z dn. 24. 2. 26 1.

106. R.P. 12812-26. Fe lik siak Antonina, posz. G. SL 820
poz. 22—uj¢ta.—Sad P. w Lipnie, L. K. 4-26 z dn. 10. 3- 26 .

107. R. P.12953-26. Grocholski Teofil, posz. G.Sl. 380 poz.32—
u]ety.—Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. Dz. 3-291-21 z dn. 15.3. 25 r.

108. R. P. 12586-26. Dziewa Jan, posz. G. S1.831 poz. 20—zgtosit
si¢ sam. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. ZK. 381-26 z dnia
11. 3. 26 r.

109. R. p. 12565-26. JarosinskiJan recte Rykata Jan,posz.
G. SL 827poz. 74 — ujety.—Sad P. w Sandomierzu, L. K. 831-26 z dnia
9.3. 26 r.

110. R.P. 12528-26. Janas Stanistaw, posz. G. Sl 709 poz. 62—



— 11024 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, L. ZK. 482-26
z dn. 11. 3. 26 .

111. R. P. 12551-26. Zawadzka Walerja, posz. G. Sl 821
poz. 77. — Sad P. 28 Okr. w Warszawie, L. K. 106-25 z dn. 12. 3. 26 r.

112. R. P. 12552-26. Wierszewski Stanistaw, posz. G. Si. 821
poz.78. — Sad P. 28 Okr. w Warszawie, L. K 106-25 z dn. 12. 3. 26 r.

113. R. P. 12578-26. Pronaszko Antoni, posz. G. SI. 544 pozycja
39— ujety. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. Z. 4-23 z dn. 10. 3.26 r.

114. R. P. 12793-26. Tyralska Janina, posz. Gaz. Sl. 672 poz.
41 — ujeta —Sad P. w Aleksandrowie, L. K 431-24 zdn. 10. 3. 26 r.

115. R. P. 12810-26. Prokop Marjan, posz. G.Sl. 817 poz. 29—
zpowodu ust. m. pob. — Sad P. w Lokaczach, L. 1004 z dn. 12. 3. 26 .

116. R. P. 13013-26. Szlamowicz Jakob Mordka, posz. G. Sl. 827
poz. 19 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. Dz, 528-26 z dnia
15. 3. 26 1.

117. R. P. 12961-26. Palen Andrzej, posz. G. Sl 189 poz. 12, 451
poz. 53, 610 poz. 131 —ujety.— Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny,L.
ZK. 205-23 z dn. 11.3. 26 r. )

118. R. P. 13397-26. Szczuka Aleksander, posz. G. Sl. 371 poz.
10 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. Dz. 2108-22 zdn. 17.3.26 1.

119. R. P. 12795-26. Ostojski Ignacy, posz, G. Sl. 414 poz. 5.—
Sad Ckr. w Warszawie, wydz. karny, L. 1. 1 z a. 265-22 z dn. 9.3.26 r.

120. R. P. 12836-26. Samuhki Jan Franciszek v. Smulski, posz.
G. SL. 544 poz. 3. — Pro-r Sadu Apelacyjnego w Warszawie, L. 1400 zdn.
11. 3. 25 r.

121. R. P. 13229-26. Sztrajbel Wiktorja, posz.G. Sl. 733 poz.
47 — ujeta. —Sad P. I Okr. w Sochaczewie, L. K. 12-25 z dn. 15.3.26 r.

122. R. P. 13740-26. Palinowski Wojciech, posz. G. SL 818 poz.
28 — zmart. — Pro-r Sadu Okr. w Biatej Podlaskiej, L. Kp. 75-26 =z dnia
16. 3. 26 r.

123. R. P. 13269-26. Sokolik Stefan, posz. G. Sl. 418 poz. 42 —
uniewinniony. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. Kp. 176C-23 =z dnia
16. 3. 26 r.

124.  R.P. 12998-26. Tylicki Ignacy, posz.G. Sl. 778 poz. 45 —
ujety. — Sad Okr. w Rownem, wydz. karny, L. I K. 247-25 z dn. 15.3.26 r.

125. R. P. 12993-26. Szmidt Aleksander, posz. G. Sl 668 poz.
44, — Sad P. 2 Okr. w Plocku, L. K 4-26 z dn. 12. 3. 26 r.

125. R. P. 12993-26. PawinsKi Waldemar, posz. G. SL 668 poz.
43. —Sad P. 2 Okr. w Ptocku, L. K 4-26 z dn. 12. 3. 26 r.

127. R.P. 13255-26. Zaleski Jézef, posz.G. Sl. 827 poz. 28 —
ujety. — Pro-r Sagdu Okr. w Mlawie, L. D. 222-26z dn. 15. 3. 26 r.

128. R. P. 13223-26. Serwatka Wiktorja, posz. G. SIl. 413 poz.
41 a,-~ Sad P. w Opocznie, L. K. 1339-22 z dn. 13. 3. 26 r.

129. R.P. 13223-26. Serwatka Stanistaw, posz. G. Sl. 413 poz.
41b,—Sad P. w Opocznie, L. K 1339-22 z dn. 13. 3. 26 r.

130. R. P. 12561-26. Salicka Katarzyna, posz. Q. Sl. 824 poz.



-11025

2—ujeta.—Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 1. 3 K 37-26 z dn.
9. 3. 26 r.

131. R. P. 12558-26. Su ja Czestawa, posz. Gaz. Sl. 824 poz.1
ujeta. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. lli 3K. 35-26 z dnia
9. 3. 26 .

132. R. P. 13256-26. Kolodziejczyk Czestaw, posz.Gaz. Sl. 827
poz. 37.—Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 56-26 z dn. 15. 3.26 r.

133. R. P. 13239-26. Lewandowski Jozef, posz. Gaz. Si. 789 poz.
5, 818 poz. 13 — ujety. — Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. 3 ZK.
126 z dn. 13. 3. 26 r.

134. R P. 13234-26. Nawrocki Antoni, posz. G. Sl. 800 poz. 7 —
ujety.— Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 19-26 z dn. 16. 3. 26 r.

135. R. P. 13007-26. Miller Zygmunt, posz. G. Sl. 822 poz. 28 —
ujety.—Sad P. 3 Okr. w Lodzi, L. K 2455-24 z dn. 11. 3. 26 r.

136. R. P.12801-26. M&karowski Zbigniew, posz. G. Sl. 784 poz.
102 — z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Lipnie, L. K 451-24 z dnia
11. 3. 26 r.

137. R. P.12957-26. Erszter Hil Fiszel, posz. G. Sl. 399 poz. 4—
ujety.—Pro-r Sagdu Okr. w Piotrkowie, L. Dz. 3531-21 z dn. 12. 3. 26 r.

138 R P. 12954-26. Imietowski Marcin, posz. Gaz. Sl. 390 poz.
5 — ujety.—Pro-r Sagdu Okr. w Piotrkowie, L. Dz. 2511-22 z dn. 15.3.26 r.

139. R. P.12539-26. Kraft Nikodem, posz. G. Sl. 808 pozycja
19 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. Dk. 5312-25-841 2z dnia
10. 3. 26 . )

140. R. P.13671-36. Milsztajn Majer, posz. G. Sl. 440 pozycja
16—z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sagdu Okr. Piotrkowie, L. Kp.
353-23 z dn. 18. 3. 26 r. )

141. R. P. 13673-26. Kubicki Jan, posz. G. Si. 458 pozycja
20 — uniewinniony. — Pro-r Sagdu Okr. w Piotrkowie- L. Kp. 732-23 z dn.
18. 3. 26 r.

142. R. P. 13422-26. Ko wacka Antonina, posz. G. Sl. 691 poz.
5 —ujeta. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. UK. 607-24 z dnia
16. 3. 26 .

143. R. P.12559-26. Kozubowski Stanistaw, posz. G. Sl. 451 poz.
76 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. Il Okr. w tomzy, L. K.
66-23 z dn. 12. 3. 26 r.

144. R. P. 12546-26. Kon Joézef, posz. G. Sl. 818 pozycja 9 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Piotrkowie, L. 1 ZK. 52-26
adn. 12. 3. 26 r,

145. R. P. 12567-26. Augustynek Joézef, posz. G. Sl. 825 poz.
44—z powodu ust. m. pob.—Sad P. w Dgbrowie Gérniczej, L. K. 2582-5 z dn.
12. 3. 26 .

146. R. P. 12534-26. Kowalski Mieczystaw, posz. G. Si. 783 poz.
4— Sad Okregowy w Grodnie, wydziat karny, L. ZK. 156-26 z dnia
11. 3. 26 r.

147. 1. W. 23339-21. Zimmerman Dawid Ignacy, posz. G. Sl. 313



— 11026 —

poz. 70—z powodu umorzenia sprawy.—Wojsk. Sad Okr. Nr. I w Lublinie,
L. K. 2999-21.

148. R.P.  2585-23.Szpunar Stanistaw, posz. G. Si. 443 por.
87 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko. 232-23.

149. R.P. 25771-23. Binkiewicz Stanistaw, posz. G. SI. 538 poz.
37 — ujety.—Sad Okr. wKaliszu, wydz. karny, L. GK. 273-22.

150. R. P. 34201-23. Goérecki Antoni, posz. G. Sl 549 poz. 7, 563
poz. 82 — z powodu umorzenia sprawy. — Ofic. Sad. D-cy 24 Dyw.
piech. w Rzeszowie, L. OS. 1309-24 z dn. 14. 8. 24 r.(pismo Eksp. U. Sl
w Toruniu, L. dz. 4572-24.)

151. R. P. 13266-26. Matuszkiewicz Stanistawa, posz. G. Sl
830 poz. 80 — ujeta. — Eksp. U. SI. we Wloctawku, L. 165 z dnia
16. 3. 26 1.

152. R. P. 13192-26. Potapczuk Jakob, posz. G. SI. 42 pozycja
4662 i L. g. 84 — ujety. — Eksp. Sl. w Brzesciu n./ B., L. 5208*25 z dn.
11. 3. 26 r.

153. R.P. 12960-26. Konieczna Walerja Wanda, posz. G. §l.

89 poz. 8534d — ujeta.— G. Si. w Poznaniu, L. dz. 3866-24 z dnia
12. 3. 26 r.

Skorowidz nazwisk.

Andruchewicz Bronistaw — 65 Dychtwald Moszek — 63
Ankerstein Henryk — 46 Dydynski Eugenjusz — 104
Augustynek Jozef — 145 Driewa Jan — 108
Berkowicz Ela — 25 Dzigciol 1zaak — 100
Binkiewicz Stanislaw — 149 Erszter Hil Fiszel — 137
Bonar-Zielinski Seweryn— 5 Fajgenblat Szlama — 37
Bregman Icchok — 2 Fetiksiak Antonina — ;06
Bretner Juljan — 101 Fiedorowicz Emilja — 86
Brzezinski Ignacy — 102 Figlarz Nachman — 105
Burak Piotr — 22 Fisz ma n Krajndla — 29
Chiderski Mowsza — 50 Gabszewicz Henryk — 79
Cichowicz Antoni — 47 Galinski Kazimierz — 40
Cyrk Juljan — 51 Ge ner Marjanna — 64
Czalkin Grzegorz — 74 Gintowt Wiadystaw — 34
Czerniuk Michat — 8 Goldszer Josek — 26
Demko Stanistaw — 66 Gorecki Antoni — 150
Denenberg Aron — 9 Gornik Wiadystaw — 49
Debus Izrael — 82 Grabowski Wactaw — 88
Duniec Stanistaw v. Don- Grocholski Teofil 107

cow — 103 Hcchman Joel — 4



Imictowski Marcin — 138
Jam lotkowska Marja— 28
Janas Stanistaw — 110
Janowski Jan — 89
Jarosinski Jan — 109
Juszczak Michat — 55d
Kalicun Wasyl 54
Kalwacinski Franciszek — 77
Kaufman Dawid — 61
Kazimierczak Anna— 71
Kazmierczuk Franciszek— 16
Kesinskry (Kesinski) Jan — 90
Klabecki Wactaw — 15
KI ajn brot Rywka 57
Ktak Franciszek 55a
Kochiik Jerzy — 56
Kotodziejczyk Czestaw — 132
Kon Jozef — 144
Konieczna Walerja

Wanda 153
Kostrzewski Ignacy 44
Ko wacka Antonina — 142
Kowalczyk Jozef 43
Kowalski Mieczystaw — 146
Kozubowski Stanistaw — 143
Kraft Nikodem — 139
Kramski Walenty — 55c¢
Krauze Wtladystaw 11
Kreger August 80
Kubiak Jan 83
Kubicki Jan — 141
Kuczkowski Karol 17
Kurkiewicz Ignacy — 68
Lew Andrzej 13
Lewandowski Jozef — 133
Lewensztajn Mieczystaw— 12
Lis Jan 91
Lustiger Jan 95
Maciejewski Wincenty

Michat 94
Magicki Jefim 6
Makaréw Maks 75
Makarowski Zbigniew 136
Makowka Jozef 38
Marciniak Stanistaw 24
Marcinkowski Franciszek— 92

11027

Matuszkiewicz Stani-
stawa — 151
Michalski Marjan — 36

Miller Zygmunt — 135
Milstein Jozef — 87
Milsztajn Majer — 140
Moncarz Abram — 30

Mrozik Stanistaw — 3
Naborowski Jozef Felicjan 33

Napieraj Piotr — 31
Nawrocki Antoni — 134
Nowak Franciszek — 67
Nowak Jan — 60
Ostojski Ignacy — 119
Ozigbtowski Franciszek — 84
Pacent Feliks — 85
Palen Andrzej — 117
Palinowski Wojciech — 122
Patan Tomasz — 55b
Paweluk Teodor — 42
Pawetko Wtladystaw — 23
Powinski Waldemar — 126
Perski Stawomir — 52
,»Pilipczak® — 35
Pluta Bolestaw — 48
Podgodérska Bronistawa — 58
Potapczuk Jakob — 152
Prokop Marjan — 115
Pronaszko Antoni — 113
Pupek Leopold — 73
Rykata Jan — 109
Ryndermann Rubin — 14
Salicka Katarzyna — 130
Samul Stanistaw — 41
Samulski Jan Franciszek— 120
Sawicki Waclaw — 59
Serwatka Stanislaw — 129
Serwatka Wiktorja — 128
Smulski — 120
Sokolik Stefan — 123
Spicyn Piotr — 10
Stachowski Leon — 1
Staron Jan — 93
Stapien Franciszek — 99
Su ja Czestawa — 131



Szczuka Aleksander
Szczupak Antoni -
Szlamowicz Jakéb Mordka
Szmidt Aleksander -
Szniter Eleonora -
Szpunar Stanistaw -
Sztogren Michat

Sztrajbel Wiktorja
Szuta (Szula) Wojciech —
Szwertag Moszek -
Tarnazek Joézef -
Trychzrski Michat -
Trylinski Azrjel -
Turyk Andrzej -
Tylicki Ignacy -
Tyralska Janina -
Tyzuk Anatoli -

Drukarnia Policyjna.

118
96
116
125
62
148
45
121
53
27
39
98

69
124
114

72

-11028 -

Wasilewski Jozef — 20
Wayde — 97
Wierszewski Stanistaw — 112
Wojciechowski Bronistaw 81
Wojde Franciszek — 97
W o jty sia k Marjanna— 19
Wolski Jozef — 78
Wysztygiel Wiadystaw — 35
Zajkiewicz Jozef — 70
Zateski Jozef — 127
Zasuwik Hipolit — 32
Zawadzka Walerja — 111
Zdanowski Antoni — 21
Zielinski Bolestaw — 76
Zielinski Bonar Seweryn— 5
Zimnerman Dawid Ignacy— 147
Zysmilch Chaim Szyja — 18

L. 76 —29. 3. 1926 — 1400.



